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Karpacz, Adrspach, Kamienna Góra
Typ: Edukacyjna
Rodzaj: Szkolna

Cena (zł/osobę)  575 

Ilość dni:  3 

KARPACZ

Wypoczynkowa miejscowość położona w Sudetach Zachodnich w dolinie rzeki Łomnicy z górującą nad otoczeniem
Śnieżką - najwyższym wierzchołkiem. Karpacz stanowi doskonałe miejsce startowe dla pieszych wędrówek. Niezależnie
od tego, jaką wybierzemy trasę, Karkonosze szybko pokażą nam to, co w nich najpiękniejsze - bliskość natury i wspaniałe
krajobrazy.

Dzień I

# Wyjazd z miejsca zamieszkania ( godzina do ustalenia)
# Przejazd do Czech. Wejście na ustaloną godzinę do Skalnego Miasta w Adrspach.

Bajkowy świat fantastycznych form skalnych o niesamowitych kształtach. Tysiące skalnych wieży, wąwozy oraz
oszałamiająca przyroda. Miejsce jedyne w swoim rodzaju, które oczarowuje od pierwszego wejrzenia.
# Zwiedzanie z przewodnikiem.
# Przejazd do Karpacza. Zakwaterowanie w hotelu ( centrum miasta )
# Obiadokolacja ( dwa dania )
Po kolacji spacer do Zapory na Łomnicy w Karpaczu. Półkolista zapora z pięcioma przelewami, na rzece Łomnica. Zapora
zbudowana z granitowych bloków. Długość około 105 m

Dzień II

# Śniadanie ( stół szwedzki )
Wycieczka do kultowego Schroniska Samotnia nad Małym Stawem przez Rówienkę. Szlak niebieski z Karpacza Górnego -
spod Kościółka Wang.
Samotnia i Kocioł Małego Stawu to jedna z najpiękniejszych wycieczek w Karkonoszach. Trasa łagodna. W Schronisku
możemy odpocząć i zjeść ciepły posiłek i rozkoszować się przepięknymi widokami.
# Przejazd do Hotelu. Obiadokolacja.

Dzień III

# Śniadanie ( stół szwedzki)
# Wykwaterowanie
# Spacer do Centrum Rekreacji i Sportu Kolorowa
Jazda w letniej rynnie saneczkowej dostarczy niesamowitych wrażeń. Jest to jeden z najdłuższych torów saneczkowych w
Polsce z wirażem ponad 360 stopni.
Tor jest oznakowany i spełnia wszystkie wymogi bezpieczeństwa.. Cały tor ma długość 1430m z czego ponad kilometr
samego zjazdu. Trasa obejmuje 2 tunele o łącznej długości 24 m. Maksymalna prędkość to aż 35 km/h
# Przejazd do Kamiennej Góry. Wejście do podziemnej trasy " Projekt Arado - Zaginione laboratorium Hitlera "
Nowatorska iluminacja świetlna, efekty audio i przewodnik który wciela się w rolę agenta polskiego wywidu i prowadzi
grupę by zdobyc niemieckie tajemnice - to tylko niekóre atrakcje jakie czekają na turystów w Kamiennej Górze.
Unikalne w skali Europy eksponaty :
części pocisku V -1 i rakiety V-2, niemieckiego radaru, a nawet niemieckiej enigmy. Tajemnicze konstrukcje i... Tajemnica
Wojskowa
# Powrót do miejsca zamieszkania. Na trasie postój w MacDonald,s

Cena zawiera:
# Przejazd autokarem WC, klimatyzacja
# opłaty parkingowe, Polska, Czechy
# opieka pilota w czasie całej wycieczki
# 2 noclegi w Hotelu
# wyżywienie ( obiadokolacje, śniadania)
# bilet wstępu do Skalnego Miasta.
# opieka przewodnika w Skalnym Mieście
# bilet wstępu: tor saneczkowy. podziemna trasa Projekt Arado
# ubezpieczenie turystyczne Polska, Czechy

Kalkulacja 45 osób
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